
サッシ廻りにピタリと貼るだけ。
作業は簡単、優れた仕上がり。
●L定木についている離型紙（特殊両面テープ）をはがしてサッシ枠に貼るだけです。
●サッシとモルタル壁の納まりが、美しく仕上がります。

L定木

商品詳細
L定木 製品図 ●L-16

6.5

13

16

両面テープ

■L定木 
　参考納まり図 モルタル

ラス下地

メタルラス

アルミサッシ

L定木

×

L定木 規格
単品価格（本）

￥485

梱包価格

￥48,500

コード規格

3m

梱包内容

100本入

呼　称

L定木

カラー
アルミ

ニューブロンズ
L-16

L16-A
L16-B

バラ
出荷

■商品・カラーバリエーション

●アルミ ●ニューブロンズ

下端

S式溝目地

タッカー施工で、
省力化とスピードアップ！

商品詳細

×

下端 規格
単品価格（本）

￥310
￥335
￥365
￥395

梱包価格

￥62,000
￥33,500
￥36,500
￥39,500

コード規格

2m

梱包内容
200本入

100本入

呼　称 カラー

ウスネズミ

L7
L10
L15
L20

SL7
SL10
SL15
SL20

バラ
出荷

下端

下端 製品図
● L7

7

30

15

● L10

10

30

15

● L15

15

30

15

● L20

20

30

15

■下端 
　参考納まり図

下端定木

取付モルタル

防水紙

下塗り

仕上モルタル

メタルラス

布基礎

土台
下地板

モルタルの亀裂を防ぐ、
塗込み化粧用目地。
●仕上げ面が均一にできます。

商品詳細

×

S式溝目地 規格
単品価格（本） 梱包価格コード規格 梱包内容呼　称 カラー

￥155 ￥31,000 200本入10mm 2m
SM10-W
SM10-L

白

ウスネズミ
S式溝目地

バラ
出荷

S式溝目地 製品図

7.8

1013
.5

●10mm

下　地
ラ　ス

S式溝目地

下塗りモルタル
仕上げモルタル

■S式溝目地 
　参考納まり図
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換
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シ
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換
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器
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浴
室・水
廻
り

点
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口
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見
切 

目
地 

下
地
材

内
装
建
材
養
生・保
安

外
装
建
材

左
官
資
材
乾
式
二
重
床
フ
リ
ー
ア
ク
セ
ス
フ
ロ
ア

床
仕
上
げ
材

そ
の
他

ス
パ
ン
ド
レ
ル

埋込用
左官定木・目地

樹
脂
製
定
木
／
樹
脂
製
目
地

L
定
木
／
下
端
／
S
式
溝
目
地

PVC
材　質

447●掲載価格には消費税は含まれておりません。　●商品の色は、印刷と実物の色調とでは多少異なる場合がありますのでご了承ください。
●離島配送の際は別途運賃を申し受けます。対象地域につきましては弊社ホームページまたは最寄りの営業所にご確認ください。


